Grado en Ingenieria geomatica y topografica

Escuela Politecnica Superior de Jaén

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 13211003
1 13211006
1 13211007
1 13212001
2 13211008
2 13212002
2 13212004
2 13212015
3 13212010
3 13212012
3 13212020
3 13212021
4 13212008
4 13212011
4 13212016
4 13213004
4 13213009

4 13213012

Expresion grafica

Informética

Matematicas I

Cartografia

Matematicas I1

Cartografia matematica

Fotogrametria y teledeteccion I
Métodos topograficos

Geofisica

Ingenieria civil y ambiental

Sistemas de informacion geografica
Topografia de obras

Geodesia fisica

Infraestructuras de datos espaciales
Métodos y aplicaciones no cartograficas
Control de deformaciones en la ingenieria
Soluciones SIG

Teledeteccion aplicada

miércoles, 29 de noviembre de 2023

DIA

16

22

25

19

11

23

18

15

17

26

24

12

10

22

17

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9

AULA

Laboratorio 285/6
I-23, I-24

I-4

Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
Aula Departamento
no examen

Aula Departamento

no examen

EDIFICIO
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4 13213015 Topografia industrial 25 1 9 Aula Departamento A-3
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