Escuela Politécnica Superior de Jaén

Grado en Ingeniería geomática y topográfica

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	13211003 Expresión gráfica	9	1	9	Laboratorio 285/6	A-3
1	13211006 Informática	16	1	9	I-23, I-24	A-4
1	13211007 Matemáticas I	22	1	9	I-4	A-4
1	13212001 Cartografía	25	1	9	Aula Departamento	A-3
2	13211008 Matemáticas II	8	1	9	Aula Departamento	A-3
2	13212002 Cartografía matemática	19	1	9	Aula Departamento	A-3
2	13212004 Fotogrametría y teledetección I	11	1	9	Aula Departamento	A-3
2	13212015 Métodos topográficos	23	1	9	Aula Departamento	A-3
3	13212010 Geofísica	18	1	9	Aula Departamento	A-3
3	13212012 Ingeniería civil y ambiental	15	1	9	Aula Departamento	A-3
3	13212020 Sistemas de información geográfica	17	1	9	Aula Departamento	A-3
3	13212021 Topografía de obras	26	1	9	Aula Departamento	A-3
4	13212008 Geodesia física	24	1	9	Aula Departamento	A-3
4	13212011 Infraestructuras de datos espaciales	12	1	9	Aula Departamento	A-3
4	13212016 Métodos y aplicaciones no cartográficas	8	1	9	Aula Departamento	A-3
4	13213004 Control de deformaciones en la ingeniería	10	1	9	no examen	
4	13213009 Soluciones SIG	22	1	9	Aula Departamento	A-3
4	13213012 Teledetección aplicada	17	1	9	no examen	

miércoles, 29 de noviembre de 2023 Página 1

miércoles, 29 de noviembre de 2023